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Wortie Advanced, krioterapia do usuwania kurzajek /
brodawek, aerozol 50 ml
 

Cena: 47,99 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

50 ml

Opakowanie 50 ml

Postać aerozol

Producent VITAMED

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Wiek od 12 roku życia

Opis produktu
 

Opis produktu
Wortie Advanced to krioterapia do usuwania brodawek i kurzajek wywołanych przez zakażenie wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV).
Jest to łatwa metoda usuwania do usuwania kurzajek/brodawek twardych, głęboko zakorzenionych, zrogowaciałych, na dłoniach i
stopach, podobna do krioterapii stosowanej przez lekarzy. Żel przewodzi niską temperaturę do miejsca zamrażania, dzięki czemu
zwiększa skuteczność działania. Końcówka Wortie Advanced do usuwania brodawek i kurzajek jest płaska, aby zwiększyć kontakt z
brodawką/kurzajką i ułatwić usuwanie uporczywych brodawek/kurzajek.
Opakowanie zawiera zestaw sześciu piankowych plastrów ochronnych i pojemnik pod ciśnieniem wypełniony 50 ml sprężonego eteru
dimetylowego w postaci ciekłego gazu, z płaską metalową końcówką
Preparat do stosowania u dzieci od 12. roku życia i dorosłych

Zastosowanie
Preparat do usuwania kurzajek/brodawek twardych, głęboko zakorzenionych, zrogowaciałych, na dłoniach i stopach, wywołanych przez
zakażenie wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV).

Sposób użycia

Wortie Advanced zamraża brodawki i kurzajki. Gdy zimna końcówka aplikatora dotyka brodawki/kurzajki w trakcie zabiegu,
zamrażanie rozpoczyna się w ciągu kilku sekund, a skóra staje się biała.
W wyniku zamrożenia wystąpi lekkie uczucie bólu, swędzenia lub pieczenia.
Po zakończeniu aplikacji naturalny kolor skóry powróci, a uczucie bólu, swędzenia i pieczenia szybko zmniejszy się, ustępując w
ciągu kilku godzin.
Po powrocie temperatury i koloru skóry do normy może pojawić się zaczerwienienie o takim samym rozmiarze jak zamrożony
obszar. W niektórych przypadkach w wyniku zamrożenia po kilku dniach pod brodawką może powstać pęcherz (czasami
wypełniony krwią). Nie zawsze jest on widoczny.
Zamrożona skóra wraz z leczoną brodawką odpadnie po 10-14 dniach.
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W międzyczasie pod pęcherzem utworzy się nowa skóra.

Aplikacja:
1. Postawić pojemnik pionowo na stole lub innej płaskiej powierzchni i zdjąć nasadkę.
2. Pozostawić pojemnik w pozycji pionowej; następnie nałożyć nasadkę, dopasowując symbol strzałki na nasadce do symbolu
zamrażania na pojemniku. 3. Mocno naciskać w dół nasadkę przez 3 sekundy (nie przekraczać 3 sekund). Będzie słychać dźwięk
aktywacji (syk).
4. Zdjąć nasadkę. Precyzyjnie przyłożyć schłodzoną, metalową końcówkę do brodawki/kurzajki na dłoni przez 20 sekund, a na stopie
przez 40 sekund.

Składniki
Woda, glikol propylenowy, fenoksyetanol, karbomer, trietanoloamina, kwas kaprylohydroksamowy, metylopropanodiol.

Przeciwwskazania

Nie stosować dłużej niż wskazany czas aplikacji: 20 sekund dla brodawek zwykłych (kurzajek na dłoni) lub 40 sekund dla
brodawek podeszwowych (na stopie). Nie wywierać nadmiernego nacisku podczas przykładania aplikatora do brodawki/kurzajki.
Jeśli na palcu dłoni lub stopy znajduje się więcej niż jedna brodawka/kurzajka, należy leczyć tylko jedną z nich w tym samym
czasie. Zamrożenie więcej niż jednej brodawki/kurzajki na określonym małym obszarze może prowadzić do wydłużenia procesu
gojenia lub obszar ten może nie goić się prawidłowo. Każdą z pozostałych brodawek/kurzajek należy usuwać oddzielnie, z
zachowaniem dwutygodniowego odstępu pomiędzy zabiegami.
Żel przewodzący niską temperaturę może być stosowany tylko do leczenia uporczywych brodawek/kurzajek. W przypadku braku
pewności co do rodzaju brodawki/kurzajki należy skontaktować się z lekarzem.
Uczucie bólu/pieczenia po usuwaniu brodawek/kurzajek powinno ustąpić w ciągu kilku godzin po zabiegu. Jeśli dyskomfort lub
uczucie bólu/pieczenia utrzymuje się przez dłuższy czas, lub jeśli ból jest bardzo intensywny, należy skontaktować się z
lekarzem.
Nie stosować tego produktu jednocześnie z żadną inną metodą usuwania brodawek/kurzajek, ponieważ nie ma pewności, jak
takie połączenie może wpłynąć na skórę.
Nie wdychać oparów/rozpylonego gazu, stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Wdychanie
oparów/rozpylonego gazu może być toksyczne.
Nie stosować na twarz, pachy, piersi, pieprzyki lub znamiona, brodawki z wyrastającymi z nich włosami, brodawki narządów
płciowych (na penisie lub okolicy pochwy) lub na błony śluzowe w: jamie ustnej, nosie, odbycie, na: narządach płciowych, ustach,
uszach lub w pobliżu oczu.
Żelu przewodzącego niską temperaturę używać tylko na brodawki/kurzajki.
Nie używać żelu przewodzącego niską temperaturę, w przypadku nadwrażliwości na jeden lub więcej z jego składników.
Nie używać, jeśli nie można wyraźnie zobaczyć brodawki/kurzajki, którą chce się usunąć.
Nie stosować u dzieci poniżej 12. roku życia.
W przypadku stosowania u dzieci, ze względów bezpieczeństwa produkt zawsze powinien być aplikowany przez osobę dorosłą.
Nie stosować piankowego plastra lub żelu na rany, otarcia, miejsca zakażone.
Dołączone plastry ochronne są przeznaczone wyłącznie do jednorazowego użytku. Po użyciu plastra należy go wyrzucić i nie
przyklejać ponownie tego samego plastra.
Nie stosować u osób chorych na cukrzycę lub z zaburzeniami krążenia obwodowego. Wortie Advanced do usuwania brodawek i
kurzajek działa poprzez zamrożenie brodawki/kurzajki. Zamrożony obszar u osób z cukrzycą lub z zaburzeniami krążenia
obwodowego może goić się nieprawidłowo.
Nie stosować u kobiet w ciąży lub karmiących piersią.

Środki ostrożności dotyczące wyrobu medycznego
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

 

Galeria
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